Servicios Personales

Remuneraciones sl Personal de Cardcter Permanents
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio

Ramur ¥
Seguridad Social
Otras jones Sociales y
Previsiones
Pago de Eslimules a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
de Admir Emisitn de D y Articulos Oficiales

Alimantos y Utensilios

Malerias Primas y Materiales de Produccidn y Comercializacion
Mateniales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéulicos y da Laboratorio
Combustibles. Lubricantes y Aditives

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materinles y Suministros Para Seguridad

F i ¥ Menoras

Servicios Generales

Sarvicios Basicos

Satvicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Serviclos Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Mar y Co

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Sarvicios de Traslado y Viticos

Servicios Oficiales

Clros Sarvicios Gensrales

Asig y Otras Ayudas
Trai ias Intarnas y Asigr al Sactor Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubiiaciones
Trar a y Otros 0
Transferencias a la Saguridad Social
Donatives.
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Maobiliario y Equipo de Administracién
io y Equipo i yR
Equipo e Instrumantal Madico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Saguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Harramiantas
Activos Biologicos
Bienes Inmusbles
Activos Intangibles
Piblica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienss Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

F ¥ Otras F
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participacionas de Capital
Compra de Tliulos y Valores
Cancesion de Prastamos

e en Fi y Otros Andlogos

Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Conlingencias y Otras Erogacionas Espaciales

Participaciones y Aportaciones

Participacionas
Aporiaciones
Convenios

Deuda Pablica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de ia Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos da la Deuda Publica

Coste por Caberturas

Apoyos Financieros

Adeudos da Ejercicios Fiscales Anieriores (Adefas)

1,260,600
1,038,600

6,000

]
13,130
175,832
10.700
16,800
71.803
7.200
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863,219
766,914

LB
B8

863,219
768,914

13130
96,818
3508

Total del Gasto

10,933,387 0

10,933,367
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.”






